

FOI 048/2021Response

Request

We are looking to obtain some information about your Trust as a Freedom of Information request.

We would like to know details of contracts awarded by the Trust; the vendor involved, the category e.g. equipment maintenance, date of award, value and contract length. We would like this information for the past 3 years.

*Clarification has been sought to confirm if the request is in relation to a specific contract or in general, all the contracts that have been awarded to the Trust?

Requester has confirmed the following:

We would request a copy of your Contracts Register (if available). That has all the information pertinent to our request.

Response

Please find attached the Trust's latest contacts register and note the following:

- The register is complete in the respects of capturing the relevant and current contract data however, the register is a live document and therefore is ever changing and updated naturally for any changes in contractual arrangements.
- Further updates to the register will take place and an updated register will be available by the end of July 2021.